Mgnsted
Poul Trane og Erik Trane

,7 km
Vinder: Leif Ngrgaard Viborg ok

Vindertid

4t 25 min 12 sek
63 gennemfgrende

Daugbjerg

Banelaegger
Distance: 24
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- Ga e A
den 10, WILD WEST ORIEN°F?é§¥
A T __
ArTangor: Mict jydsk kreds ved & o o
Midtjydsk Skovkarleklub.
Lebadatos Sendag den 21. maj 1967.
Klass Een klasse, der er aben for lebere med startret i Hi og
HB samt OB lobere. ;
Lventuelle udenlandske lobere starter uden for konkur-
rencen.
Bastan: 25 km. uden ftvungen hvil.

E_arcnizift: Kr. 25.00, der betales samtidig med anmeldelssn, -ydexr
cekning for lamineret lobskort, eventuel overnatning,
transport og maulk eller bouillon i mil.

ab g P Udsnit af 2 nye l1l:25.000-dels kort, format 39 x 24 cm.
udleveres uopklzbet, men plast-lamineret pa begge sider.
sdeas sds Mensted centralskole, 13 km. vest for Viborg, hovedvej
A 16. Terrznet mellem Holstebro og Viborg m& fra dags
dato ikke rekognoserecs.
ecidi® Ankomst senest sendag kl. 0030. !
Stavnekontoret er adbent fra kl. 1800 lerdag.
Starten: Samlet transport til start afgar kl. 0100 frz moedestedes.
Samlet start ca. 90 minutter feor solopgang.
Makeimaltid: 10 timexrs
Frrolejning: Kun bouillon i etalemdl oz malk i slutmidl er medreznet

i startafgiften.
Mensted Xr0 serverer:
Morgenmad fra kl. 0730 pris kr, 5.25, Middag 2 rettex
fra kl, 1200 pris kr. lo.00 alt incl. betjecning.
Bestilling pad nevnte miltider skal afgives sasmen med
anmeldelsen, ligesom betalingen herfor erlagzzes sencs
sammen med anmelcu;seq,

<
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INSTRUKTTION,

Samlet transport til start afar fra medestedet kl. ca. 0100.

Kortet: Vi beklager, at G.I. ikke som lovet var leveringsdygtig af nye
1:25.000 kort, hvorfor lsbskortct fremtrader som et kortudsnit i sort/
hvid tryk. Kortect or trykt pa syntocil, mdlestok 1:25.000.

DiET ER FORBUDT AT MEDBLINGE ANDRE KORT UNDER LJBET.

Startafgift: FA grund af mindre udgifter til kort, neds=zttes startafgif-
ton med kr. l5.00, der enten tilbagebetales ved henvendelse pA stmvne-
kontoret, eller tilbagesendcs de respektive klubber.

“Hontrolkort: De udleverade kontrolkort skal medferes under labet. Bet
gort, der er forsynet med rede kryds benyttes pd den ferste del af banen
og afleveres ved passage af post 14, det andet kort benyttes pd sidste
del af banen og afleveres i mal. Manglende klip 1 kontrolkortet medferer
diskvalifikation.

Lobsomtidet: Det meste af lebsomrddet syd for hovedvej A 16 er militert
omrdde. Yer er tilladelse til at ferdes overalt, men opsatte skilte skal
respekteres. “elv om kortet er nytegnet er der konstateret uoverensstem-
melser mellem kort og terrsn. P4 det militere omrdde er der anlagt en del
nye veje, andre veje er tilgroet eller nedlagt, ligesom enkelte ejendom-
me er helt eller delvis nedrevet. I skovomriderne mangler der en del veje.

gvrige oplysninger: Starten og post 1 or indtegnet pd lebskortet. De
efterfelgende poster er angivet ved mesterkort pd hver post. Ved enkelte
poster er der anvendt defination. Tobaksrygning i lebsomradet er strengt
forbudt, Pet indskarpes at D.0.F.'s reglement neje skal overholdes.

Banel@ngde m.v.: 24,7 km. med 29 poster.
Misvisning: 4/4% vestlig i forhold til de indtegnede meridianer.
-

Je fire forste poster er markeret med hvide natssarme, de eovrige med sz:d-
vanlige red/hvide dagskerme.

PA post 2, 3 og 4 samt pd post 14 kan pandelampe, bekladningsgenstande
0.l. aflegges i de her opstillede poscr. “ffckterne hjemtages od udleve-
res ved omkledningon.

Post 14, ca. 13 km. fra start, er samtidig mad- og tejdepot. Her serveres
bouillon. Mad, drikke og skiftetej kan deponeres her, ndr de pagmldende
ting er afleveret pa stavnekontoret fer start.

Lebere, der ensker at afbryde lobet, kan med fordel afbryde ved post 14
eller post 21, der ligger henholdsvis ca. 4 og 2,5 km. fra omkladningen.

Maksimaltiden er 10 timer, der skal overholdes, overskridelse af maksi-
maltiden kan medfere udelukkelse fra cdeltagelse i senere WILD WEST ORIEN-
TERINGER.,

Forplejning: Ye deltagere der har bestilt morgen og/eller middagsmad,
afleverer det udleverede kort som betaling for serveringen i h.t. aftale
med Mensted kro. Sarforplejning, drikkevarcr o.l. betales s®arskilt.
Banelzggeret: Poul og Erik Thrane Banekontrol! Verner Nielsen

Overdommer: Helge B. Johnsen Stevneleder: Hugo B. Kristiansen

- o
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WILD WEST ORIENTEAINGEN

20.
21.
22.
23.
240
25.
25.
27«
— 28,
29.
0.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
36.
38.
39.
Lo.

4.
h2.
43.
4y,
4hy.
46.
L4é.
48.
4o,
50.

1967

Resultatliste for den lo. WILD WEST ORIENTERING

sendag don 21. maj i terranect ved Monsted.

Leif Norgaard
Flemming Netgaard
Jern “sbensen
Nils Janssan
Jack Skrydstrup
Knud E. Rasmussen
Karl &, Hanson

Syv. Uerner Vestergaard
Poul E. dirk Jacobsen

Villi Stormly
Petoer Nybo

Niels Tulinius
Christian Greve
Skaarup Andersen
Eiler Pedersen
Aa. Juul Hansen
Erling Begevig
Arne Sorensen

Sv. B. Petersen
Svend Aage Hadsen
F. P. Dahlkild
Richter likkelsen
Kaj Klingberg
Ejner Kastrup
Poul E. Madsen

Ib imudsen

Ib Lindy

Carl iH. Berg
Lrik Olsen

Vagn Lidegaard
Niels Kaalund

Per Brenholt

Knud Sarensen

J. Hedagaard Larsen
Jens 0. Christensen
Keld Berresen

H. Chr. Xloth
Knud Malmros

Kurt T. Hansen
Chr. Gajhede

Ove Pedersen
Henning Jeorgensen
1, Friis Andersen
Bent Lyngse

Svend Borgbjerg
Knud Miller

J. J. Jorgensen
Flemming Andreassen
Knud Wad

Verner Thomsen

Viborg
Viborg

0.0.

Randers
Senderborg
Handers
Senderborg
Viborg
DOSUR.
Skermon
Viborg

K.R.

Randers

Pan

Na:stved
Skeruen
Skarmen
Holstebro
QQPQIQ
A.B.I.

Holte
Stifindcrne
Snab

St. Binderup
Randers
Viborg
Viborg

West

8t. Binderup
St. Binderup
St., Binderup
West

wWest

O.F.1.
F.D.F, Vestfyn
Pan
Senderborg
1900

Vedbzk

Ve jgaard
Snab

Thisted

Pan

Pan

1900

Q.F.1.
OOP.I.
Helsinger
Pan

Ve jgaard

WILD
WEST
1967

etape totaltid

1.55
1.55
2.35
2.42
3.07
3.17
3.08
2.56
3.01
3.03
3.13
3.15
3.07
2.57
3.19
3.31
3.26
3.1l0
5315
3.15
3.25
4.o2
3.28
J. 42
3.36
3.32
3.32
3.41
3.51
3.5]
3.51
3.32
3.27
h.o3
3.13
.36
3.30
.11
4.11
3.58
3.35
3.42
3.37
3.33
6 o B
4.o3
4 .ok
3.43
333
3.42

4.25.12
4.31.39
5.,11.11
5+.11.33
5.29.17
5.32.36
5,34.25
5.4%.04
5. 40 .4k
6.02.15
6.09.14
6.25.37
6.32.22
6.38.06
6.149050
6.52.52
6.52.53
6.53.38
6.54.01
6.54.02
7.02.11
7.15.05
7.15.32
7.15.51
7.26.37
7.26.37
7.26.46
7.29.24
7.29.39
7.34.32
7.3%.53
7.36.25
7.47.34
7.48.20
7.48.23
7.48.49
7.48.49
7.51.08
7.52.05
7.52.14
7.53.30
7.54%.20
7.56.07
7.58.22
7.58.22
7.59.04
7.59.04
8-03.09
8.03.31
8.05.48

oy
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51, ¥rik L. Knudsen Nestved 3.25 8.06.10
52. Knud Dam Stifinderne 4.10 8.14.15
53. Hans Andersen 0.0. 4.36 9.04.51
54. Carlo Jorgensen Ve jgaard 4.03 9.19.33
55, Jens ¥, Jensen Karup 4.32 9.33.41
56. Poul Nissen Hansen West 4.43 9.33.50
57. Karl Jensen Rgir 5.10 9.48.55
58. Xarl Nielsen Silkeborg 5.14 9.48.58
58, Einar Wiirtz Silkeborg 5.14 9.48.58
58. Erik Gjerulff Silkeborg 5.14 9.48.58
58. Borge Hsjsgaard Silkeborg 5.14 9.48.58
58. K. A. Simonsen D.R.L.R.I. 4.32 9.48.58
63. Xjeld Rennekilde Senderborg 4.55 9.51.53
Mogens Sand Svondborg 4.43 udgéet
Poul Jergenscn Silkeborg 4.1lo udgldet
Niels Olsen Viborg 4.16 udgéet
Gusti uiger Viborg 2.43 disk.
Axel Carlsen Pan 5.16 udgéet
Rudolf Krag K.R. udgdet
N. J. Rasmussen Pan udgéet
Morten V. Soronsen Vast udgaet
Kell Halstrom D,S.R, disk.
Lars Jeppesen 0,0. disk. disk.
Erik Nielsen Jz=zerkorpset ikke startet
Enud Mondrup Aristiansen Holstebro ikke startet
Thorkil Hansen KeI.Fe ikke startet
Chr. Federsen St. bBinderup ikke startet

Ter er pd omkladningsstedet efterladt: Plastpose med stromper og lomme-
tarklader, diverse pandelamper og stavlygter, vil kunne fdes tilsendt
mod n&rmere beskrivelse og kr. 2.00 til porto til Hugo “. Kristiansen,
Kersgaardvej 8, Silkeborg, inden udgangen af juni méned.

Lebsledelsen

Silkeborg, den 24. maj 1967

~ ~

Dette kort er gyldig =om bo-
taling for MIDDAG péd Mensted
kro i forbindelse ned WILD
Wi, ST ORITENTLRINCEN szniag den
21l. maj 19467.

K ~I

Dette kort er gyidig som
betaling for MUHGERVAD pa
Hwasted kro i forbindelse
med WILL WEST ORIENTERINGEN
sondag den 2i. maj 1967

oo
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Odense d, 8/5 1967,

ODENSE POLITI'S IDRAETSFORENING

O.P. L

ODENSE

WILD
WEST
1967

EE

Dansk Orienterings-Forbund- Midtjydsk Kreds.

Jeg fremsender hermed klubbens tilmelding til WILD West 1967
0og h8ber den kan nd at komme i betragtning, uagtet den fremkommer
en dag for sent,

Jeg har veret bortrejst de sidste 8 dage,
med, at en af de tilmeldte havde serget for at
gen rettidig.

hvorfor jeg regnede
fremsende tilmeldin-

Kan anmeldelsen.ikke godtages bedes dette
undertegnede -(09 - 11,32,83 privat) eller 09-
i lobet af tirsdagen. S&fremt

telefonisgk meddeles
13.14.48 lokal 227, "
jeg intet horer betragter jeg anmel-
delsen som verende i orden. Jeg vil derefter lade foreningens kas-

serer sende startagiften pr. postanvisning
% h.llsen
. Aage

.....

Cars? Erjhe Hapsesns 78 X <5
X Chr lelots, i X il
’ Z 3'.
el Coppedylae 74 X
#4 25 &

Mk SlerydStrigp
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WEST
Til de Silkeborg-karle! 1967

Vere bredre i demkirkebyen har alt banerne til
arets WILD-WEST-ORIENTERING ferdige, og har be-
sluttet at indvi es i deres planer, oensdag den

5. april.

Vi samles derfor til raddslagning pad SPINLON-FA-
BRIKKEN. VIBORG-karlene har lovet at vere her kl.
2000.

Med var og hilsen

Y

Til de midtjyske skovkarle.

S& er den 10. WILD WEST ORIENTERING klar til
stabelaflebning og vi opdordrer dig til at
stille dig, med eventuelt koretsj, . til d;spo—
sition pa& selve lebsdagen.

Mange karle er deltagere, s& vi venter at al=-
le ovrige sender positivt svar. Returner ved=-

lagte brevkort straks efter modtagelszn.

Med pinse-sus og hiisen

€% /

ZA/
>,
L3

& .



WILD |lHerr Helge B. Jonsson,
WEST |Vesterbrogade 9,
1967 Norresundby.

Vi siger dig tak fordi du har stillet dig til radighed
for

WILD WEST ORIENTERINGEN 1967
som overdommer, og sender hdslagt et exemplar af indby-
delse og anmeldelsesformular, som er udsendt til klub-
ber og kredse den 20. april.
Nar instruktionen er ferdigredigeret i naste uge, sen-
der jeg ogsd et exemplar af den.

Med venlig hilsen

~ %&7@; _é/ -$"- 67,
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GEODETISK -} "€ INSTITUT

RmsnAesuARnEN 7
E#BENHAVN K

THLRFON CHNTRAY 16017 CNr:
A 4.105/67
Dato:
3 MAJ 1967
(Bedee anfore vad henvendelser),
Til Vivorg Orienteringsklubd.
Emne: Reprodukiionstilladelse.
Ref.: DOF kortudvalgs skr, af 1 MAJ 1967.

Med henvisning til ref. meddeles herved tilladelse Til
at reproducere et udsnit af institutets 4 ecm kort 1215 IV 8V og
1215 IV 8@ i et antal af 150 eksemplarer til brug under et orien-
teringeleb den 20-21 MAJ 1967.
Som betingelse for tilladelsen gelder,
at der under reproduktionerne stlr indkopieret "Reprodu-
ceret efter kort i 1:25 000, nr, 1215 IV SV og S& med
tilladelse af Geodaetisk Institut", sant
at der hertil indsendes to eksemplarer af reproduktionerne.

S Nrdia,

Einar Andersen

— e
. Wenzel-Petersen

2%



WILD

) WEST
Geodetisk Institut 1967
Rigsdagsgérden 7
Kgbenhavn X.

3. dn.

Under henvisning til institutets skrivelse af
( jonr. A.105/67 ) frems2ndes hoslagt 2 eksemplarer af ¢t repro-

dugeret udsnit af 4 cm. kort nr. 1215 IV EV og S5d.

Mled venliz hilsen

f. VIBORG ORIENTELINGSKIUB

VIBORG ORILNTIRINGSKLUB den 16. maj 1967.

Goda wven !

vom tidlizere aftalt, sender j:g dig herm=4d nogle eksempla-
rer af det repruducerede kort til W.W,
deg kan ikke i @jeblikket afse mere and 3 stk.

Samtidig har jeg tilsendt G.I. 2 eksemplarer.

Venli: hilsen

Verner Nielsen



WILD WEST ORIENTERINGEN Silkeborg, den 13. juni 1967
1967

WILD
WEST
1967

D.S.R.'s ski= og erienteringssektion,
Belsager 103,
Greve Strand.

Hoslagt felger i check 1/ Silkeborg Bank, nordre afdeling,

kr. 60.:20.

der udger tilbagebetaling af startafgift eg morgenmad for
2 deltagere i Wild West Orienteringen 1967.

Ifelge indbydelsen skulle betalingen ske samtidig med an=-
meldelsen, da dette ikke var sket afkravede vi Deres del-
tagere belebet og fik det betalt af Poul Erik Birk Jacob=-

sen.
Med hilsen
He Kristiansen
Randers
o e Mpupted  din 2o, wai 19 | Nr.
Dags dato

modtaget )
of ____Wild VWest Orienteringen 1967

for

regning i rtp e L mand a kr, 15,00
kroner
hvorfor herved kvitteres O// QY et
v /
Kroner = Dre =

NIPU STANDARD 508



WILD
WEST
KREDITKUPON 1967

Fra konto nr. 7 22 49

Holte ldreetsforening
Orientering
Kongevejen 45 Holte

til konto nr.

Meddelelser til modtageren

F.Drklh i

. POSTEIROKONTORE
% —45.5.67
: ~ *| KBBENHAVN

KREDITKUPON
Fra konto nr. 877 26

Kgbenhavns Rokiubs

Ski- og Orienterings Sektion
kassereren
Tommergravsgade 13
Kgbenhavn SV

til konto nr. =

Meddelelser til modtageren

Startafg. 2 delta-
gere i WILD WEST
21/5-67 + morgen-
mad begge.

PUSTETRORONTORE]
8.5.67
T KBBENHAVN

ostv. stempel




WILD
WEST
1967

WILD WEST ORIENTERINGEN
1967

R e gns k ab.

NDTAGT .
Startpenge 77 anmeldte a kr. 10.00
+ KIF ikke startet og ikke betalt

Tuvuvetalt for forplejning
9 morgenmad a kr. 5.25
= 7 middage a = 1l0.00
UDGIFTER.

Kort ©il banelagning

Schou 15/8=66 13.50
= 3/2-67 16.00
™ 3/3-67 _16.00

Plastik til laminering

Porta til indbydelse

Kontrolkort

Krondyrstang + selvplade

Lebskort + porto

Bouillon

Krus til do

Poser til forplejning 17.30 + 533
Morgenmad og middag péd Mensted Kro
Ma&lk i mal

Cverdommer

#orto tTil resultatliste

Kuverter til samme

Rengoering af Mensted centralskole
Kersel ved banelazgning (ingen bilag)

OVERSKUD

45.50
10.50
3X.25
14,00
5‘5080
170.30
43.45
20.65

NS _EG

s e

90.\,
LB8.80
15.c0
15.00
6.10
60.c0
100.00

760.00
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Silkeborg,&den 12. Jjuni
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